PAGE
3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений
в постановление Администрации
Северодвинска от 21.12.2016
№ 423-па (в редакции от 12.10.2020)

В связи с изменением наименования юридического лица и в целях уточнения наименований объекта и места для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 21.12.2016 № 423-па «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, и мест отбывания наказания в виде исправительных работ» (в редакции от 12.10.2020) следующие изменения:

1) в перечне объектов для отбывания осужденными и лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ:

 пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Акционерное общество «Северодвинский хлебокомбинат».»;
пункт 40 изложить в следующей редакции:

«40. Акционерное общество «Белоснежка» Северодвинска.»;
2) в перечне мест для отбывания осужденными                              наказания в виде исправительных работ строку 25 изложить в следующей редакции:
	25
	Акционерное общество «Белоснежка» Северодвинска
	Северодвинск,

Промышленный проезд, 2
	1

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                           в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска

                 И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27